
Р.Бр. Име Презиме Број на уверение

1 Ана Јакимовска 0203256

2 Павица Вељановска 0203257

3 Зана Раман 0203255

4 Елена Тодоровска 0203241

5 Џингис Оручоски 0203242

6 Марија Трајкова 0203220

7 Арбеса Ќамили 0203212

8 Емилија Илијоска 0203206

9 Илинка Жежова 0203177

10 Надица Тодоровска 0203016

11 Сара Алији 0202275

12 Татјана Крстевска 0201221
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